Địa chỉ: Số 1393, Đường QL51, Khu phố Hương Phước, phường Phước Tân, tỉnh Đồng Nai
Số điện thoại: 0251.3930434

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHƯỚC TÂN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Tân, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai giấy phép môi trường đối với dự án “Sản xuất gia công phụ
tùng bằng cao su dùng cho các sản phẩm điện dân dụng như phớt, miếng đệm

cao su công suất 800 tấn sản phẩm/năm; sản xuất gia công ống silicone
công suất 1400 tấn sản phẩm/ năm; sản xuất gia công hạt nhựa TPE,

công suất 450 tấn sản phẩm/năm”

Căn cứ điểm a khoản 1 Điều 102 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10
tháng 01 năm 2022 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo
vệ môi trường,

UBND phường Phước Tân nhận được Công văn số 10.25/CV-ARPTVN
ngày 20/10/2025 của Công ty TNHH Action Rubber & Plastic Technology Việt
Nam về việc công khai giấy phép môi trường,

UBND phường Phước Tân thực hiện công khai nội dung Giấy phép môi
trường số 8811/GPMT-UBND ngày 04/6/2025 của UBND thành phố Biên Hòa
cấp cho TNHH Action Rubber & Plastic Technology Việt Nam đối với dự án “Sản
xuất gia công phụ tùng bằng cao su dùng cho các sản phẩm điện dân dụng như
phớt, miếng đệm cao su công suất 800 tấn sản phẩm/năm; sản xuất gia công ống
silicone công suất 1400 tấn sản phẩm/ năm; sản xuất gia công hạt nhựa TPE, công
suất 450 tấn sản phẩm/năm” tại địa chỉ đường số 6, giai đoạn 2, Khu công nghiệp
Hố Nai, phường Phước Tân tỉnh Đồng Nai, Việt Nam tại Trụ sở UBND phường
Phước Tân, theo quy định.

UBND phường Phước Tân thông báo đến các cá nhân, tổ chức liên quan để
biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Ban Quản lý các KCN;
- Chủ tịch/phó chủ tịch phường;
- VP UBND/Trung tâm PVHCC (phối hợp công khai);
- Phòng Văn hoá – Xã hội (t/h công khai);
- Ban điều hành 08 KP;
- Công ty TNHH Action Rubber & Plastic Technology
Việt Nam;
- Lưu: VT (KTHT)

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Vương

		2025-11-19T14:04:24+0700

		2025-11-20T13:49:24+0700

		2025-11-20T15:49:02+0700

		2025-11-20T15:49:02+0700

		2025-11-20T15:49:02+0700

		2025-11-20T15:49:02+0700